АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

О внесении изменений в состав
комиссии по поддержанию
устойчивого функционирования
организаций Еткульского
муниципального района в
чрезвычайных ситуациях и в
условиях военного времени

Администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в персональный состав комиссии по поддержанию

устойчивого функционирования организаций Еткульского муниципального
района в чрезвычайных ситуациях и в условиях военного времени,
утвержденный постановлением администрации Еткульского муниципального
района от 04.05.2021г. № 362 «О комиссии по поддержанию устойчивого
функционирования организаций Еткульского муниципального района в
чрезвычайных ситуациях и в условиях военного времени» (далее -  Комиссия):

1.1. Исключить из состава Комиссии Кочневу Светлану Алексеевну-
начальника отдела общественной безопасности администрации Еткульского
муниципального района;

1.2. Исключить из состава Комиссии Марченко Валерия Николаевича-
директора Еткульского МУПМОКХ;

1.3. Исключить из состава Комиссии Черепанову Елену Александровну -
ведущего специалиста отдела общественной безопасности администрации
Еткульского муниципального района;

1.4. Ввести в состав Комиссии Лоскутова Сергея Валентиновича -
начальника отдела общественной безопасности администрации Еткульского
муниципального района;

1.5. Ввести в состав Комиссии Блохина Сергея Владимировича -  врио
директора Еткульского МУПМОКХ;

1.6. Ввести в состав Комиссии Печеркину Любовь Владимировну -
ведущего специалиста отдела общественной безопасности администрации
Еткульского муниципального района

2. Считать утратившим силу постановление администрации Еткульского
муниципального района от 23.07.2021 №574 «О внесении изменений в состав
комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций
Еткульского муниципального района в чрезвычайных ситуациях и в условиях
военного времени».

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
В.В. Карповича.

Глава
Еткульского муниципального района